Campionato Italiano Targa (Divisione OL)
A.S.D. Arcieri Città della Paglia (N1001041)
Alessandria, 12-09-2010
Judges: , Cattani Marco, Andreoni Flavio , Bortot Elio, Careggio Franco, Derudas Bruno , Dominici Francesco, Fabbri Fabio, Fanti Emilio, Fornasier Gianfranco, Levorato Roberto, Roatta Cristina, Trapani Mario Antonio
Jury of Appeal: , Francesco Mapelli, Coccato Odilia, Faraoni Tiziano, Ardingo Scarzella
Organizing Committee: , Federico Panico
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 GALIAZZO Marco 06077 A.s.d. Arcieri Rio 662-02 4 7 6 6 10
2 GIORI Lorenzo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 655-05 4 7 6 5 7
3 FRANGILLI Michele 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 661-03 4 7 0 6
4 NESPOLI Mauro 04022 Cus Pavia A.s.d. 668-01 4 6 2 4
5 TONELLI Amedeo 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 654-06 4 (131) 3
6 GARGARI Federico 09014 Arcieri Città Di Pescia 640-13 4 (129) 3
7 MORELLO Marco 01066 Iuvenilia 643-10 4 (106) 1
8 MANDIA Massimiliano 15064 Arcieri Arechi Salerno 644-09 4 (81) 0
9 TONARELLI Mario 09005 A.s.d.arc.di Rotaio 638-15 3
 MOCCIA Tommaso 15077 Arcieri Vecchio Castello 638-16 3
 DE PELLEGRIN Oscar 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 655-04 2
 PALAZZI Luca 08043 A.s.d. Arcieri Orione 646-08 2
 TESSITORE Nicola 09005 A.s.d.arc.di Rotaio 647-07 0
 BERTOLINI Alvise 05008 Arcieri Altopiano Pinè 640-11 0
 FISSORE Matteo 01017 Arclub Fossano A.s.d. 640-12 0
 CASTELLI Pietro 01040 V.a.t. 638-14 0
17 CAZZANIGA Giorgio 04007 Arcieri Varese 633-17
18 MARAN Luca 04007 Arcieri Varese 632-18
19 ZAGAMI Alberto 09004 A.s.d. Arcieri Della Signoria 631-19
20 MANCIONE Luca 04072 Asd Mirasole Ambrosiana 629-20
21 PIANESI Lorenzo 10023 Ssd Arcieri Delle 5 Torri 629-21
22 ANZOLIN Andrea 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 629-22
23 ARTUSO Lorenzo 07017 Arcieri Maniago 629-23
24 CHELONI Alberto 09004 A.s.d. Arcieri Della Signoria 628-24
25 MAZZA Gabriele 08078 Asd Castenaso A. T. 627-25
26 SERI Marco 10031 Arcieri Del Medio Chienti 624-26
27 FUBIANI Marco 09005 A.s.d.arc.di Rotaio 624-27
28 BOTTO Giorgio 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 622-28
29 GALDANGELO Stefano 04065 Asd Arcieri Tre Torri 620-29
30 ZUFFI Aldo 03018 Arcieri 5 Stelle 618-30
31 MASINI Federico 08006 A.s.d. Arcieri Felsinei 618-31
32 FUBIANI Paolino 08078 Asd Castenaso A. T. 618-32
33 MELOTTO Luca 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 617-33
34 DEMEO Federico 17023 Asd Arc.lucani Potenza 617-34
35 TRAMONTOZZI Claudio 12067 Arcadia A.s.c.s.dil. 616-35
36 VERGA Francesco 10012 A.s.d. Arcieri Il Falco 615-36
37 FOGLI Francesco 04037 Ar.co. Monza 615-37
38 MARESCA Alfredo 19018 A.s.d. Comp. Arc.catania 614-38
39 CHIODO Carlo 12008 Asd Arcieri Falisci 613-39
40 AMENDOLIA Luca 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 612-40
41 BONAFE' Marco 01004 Arcieri Città Della Paglia 612-41
42 PALMIOLI Giuliano 10031 Arcieri Del Medio Chienti 611-42
43 INNOCENTI Niccolo' 09004 A.s.d. Arcieri Della Signoria 609-43
44 QUARGNOLO Romualdo 07003 Comp.arcieri Udine 608-44
45 STEFENELLI Luca 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 608-45
46 CARRARO Bruno 06030 Arcieri Della Saccisica 607-46
47 NANNI Massimo 08078 Asd Castenaso A. T. 606-47
48 GORINI Oberdan 22001 Arcieri Del Titano 606-48
49 ROSSI Maurizio 09019 Maremmana Arcieri 605-49
50 FREDDI Augusto 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 605-50
51 GASPARI Roberto 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 604-51
52 BRUSA Marco 08078 Asd Castenaso A. T. 603-52
53 MURADOR Simone 06015 A.s.d.comp.arc.padovani 603-53
54 RINALDI Alessandro 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 603-54
55 MARCHETTI Marco 09005 A.s.d.arc.di Rotaio 602-55
56 VERNOCCHI Ivan 08026 A.s.d. Arcieri Cesena 602-56
57 MAIOCCHI Pietro 04068 A.s.d. Arcieri Solese 602-57
58 PAGANIN Andrea 06040 Arcieri Decumanus Maximus 601-58
1/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100912.2025
Campionato Italiano Targa (Divisione OL)
A.S.D. Arcieri Città della Paglia (N1001041)
Alessandria, 12-09-2010
Judges: , Cattani Marco, Andreoni Flavio , Bortot Elio, Careggio Franco, Derudas Bruno , Dominici Francesco, Fabbri Fabio, Fanti Emilio, Fornasier Gianfranco, Levorato Roberto, Roatta Cristina, Trapani Mario Antonio
Jury of Appeal: , Francesco Mapelli, Coccato Odilia, Faraoni Tiziano, Ardingo Scarzella
Organizing Committee: , Federico Panico
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale
59 DE AGAZIO Ugo 02007 Asd Polisp.grand Paradis 600-59
60 BASAGLIA Roberto 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 600-60
61 ROSSATO Andrea 06074 A.s.d. Us San Marco Stigliano 600-61
62 ELENTRI Massimo 04029 Arcieri D.l.f. Voghera 599-62
63 PANOSETTI Mario 12011 A.s.d. Arco Sport Roma 599-63
64 SEVERI Oreste 08076 Xl Archery Team Castellarano 598-64
65 VERANDA Paolo 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 597-65
66 LUPONETTI Raimondo 08086 Arcieri Città Di Rimini 597-66
67 GALLARATE Luca 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 597-67
68 PICCHIO Luca 01066 Iuvenilia 595-68
69 GUERRA Gianfranco 10009 A.s.d. Arcieri Pesaro 594-69
70 COVIELLO Andrea 01001 Arcieri Alpignano 594-70
71 CENNI Mauro 06019 A.s.d. Arcieri Del Brenta 592-71
72 MANNU Roberto 12033 Cus Roma A.s.d. 590-72
73 VIECELI Mattia 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 589-73
74 MOZZILLO Arturo 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 588-74
75 MONTIGIANI Daniele 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 586-75
76 MAGNANI Gioele 08026 A.s.d. Arcieri Cesena 585-76
77 DEL MONTE Paolo 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 583-77
78 BARBIANI Davide 08086 Arcieri Città Di Rimini 583-78
79 PAOLETTA Matteo 04068 A.s.d. Arcieri Solese 580-79
80 LUCATO Roberto 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 580-80
81 BENNATI Jacopo 09013 A.s.d. Arcieri Castiglionesi 575-81
82 GAZZELLONI Marcello 12146 Latina Archery Team A.s.d. 575-82
83 DURANTI Mattia 08030 M.a.sf. 574-83
84 TOSO Graziano 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 573-84
85 MARCONI Fabio 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 571-85
86 BARTOLI Alex 08042 A.s.d. Arcieri Dell'ortica 549-86
87 CASELLA Paolo 08001 Asd Arcieri Del Santerno 548-87
88 GOBBI Federico 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 541-88
89 TARSI Alberto 09019 Maremmana Arcieri 537-89
2/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100912.2025
Campionato Italiano Targa (Divisione OL)
A.S.D. Arcieri Città della Paglia (N1001041)
Alessandria, 12-09-2010
Judges: , Cattani Marco, Andreoni Flavio , Bortot Elio, Careggio Franco, Derudas Bruno , Dominici Francesco, Fabbri Fabio, Fanti Emilio, Fornasier Gianfranco, Levorato Roberto, Roatta Cristina, Trapani Mario Antonio
Jury of Appeal: , Francesco Mapelli, Coccato Odilia, Faraoni Tiziano, Ardingo Scarzella
Organizing Committee: , Federico Panico
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale
1 VALEEVA Natalia 08014 Arcieri Re Astolfo 650-01 4 6 6 6
2 LIONETTI Pia Carmen Maria 16041 Arcieri Del Sud 641-02 4 7 7 2
3 TOMASI Jessica 05008 Arcieri Altopiano Pinè 640-04 4 6 0 6
4 MANDIA Claudia 15064 Arcieri Arechi Salerno 626-06 4 6 3 2
5 FILIPPI Gloria 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 640-03 4 (130) 4
6 VIOLI Sara 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 618-07 4 (99) 1
7 TONETTA Elena 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 627-05 4 (77) 0
8 MATTEUCCI Silvia 09005 A.s.d.arc.di Rotaio 615-08 5 (67) 0
9 CALLONI Ilaria 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 581-15 2
 FRANGILLI Carla 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 598-09 1
 MELCHIONNA Giusj 15051 Primavera Cardito 594-10 0
 BOTTO Anna 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 589-11 0
 PEROSINI Elena 04117 Prodesenzano S.c.s.d. 589-12 0
 CARTA Andreamartina 01001 Arcieri Alpignano 586-13 0
 MIJNO Elisabetta 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 583-14 0
 MENTO Simona 19001 A.s.d. Toxon Club 581-16 0
17 ARDUINI Daniela 12098 A.s.d. Zac 580-17
18 MAURO Deborah 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 577-18
19 IACOVONI Nicolina 12033 Cus Roma A.s.d. 576-19
20 ROTA Gaia 04147 Asd Arc. Alto Sebino 576-20
21 SARTI Eleonora 09004 A.s.d. Arcieri Della Signoria 574-21
22 MONACO Grazia Pina 19017 Arco Club Catania 574-22
23 GNOCCHI Laura 06034 Comp.arc.vicenza A.s.d. 573-23
24 PIERINI Silvana 10030 Assta Senigallia 570-24
25 BARALE Laura 01015 Arcieri Del Chisone A.s.d. 569-25
26 IORIATTI Cristina 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 569-26
27 SCOMMEGNA Sabrina 16031 Archery Team Barletta 568-27
28 TANSELLA Francesca 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 564-28
29 DI PASQUALE Carla 08078 Asd Castenaso A. T. 563-29
30 DALPIAZ Silvia 05017 Arcieri Valli Di Non E Di Sole 563-30
31 ROLLE Stefania 01066 Iuvenilia 562-31
32 MACCARINELLI Lara 05008 Arcieri Altopiano Pinè 562-32
33 SARTORI Guendalina 06015 A.s.d.comp.arc.padovani 560-33
34 TAGLIANI Rita 08078 Asd Castenaso A. T. 560-34
35 FRANCESCHELLI Stefania 08078 Asd Castenaso A. T. 558-35
36 MARCHESINI Flavia 06068 P.r.m. Arc. Marano A.d.s. 556-36
37 CARNEVALI Alessandra 08078 Asd Castenaso A. T. 554-37
38 MIRIA Gaia Cristiana 19018 A.s.d. Comp. Arc.catania 554-38
39 MORABITO Elena 01066 Iuvenilia 550-39
40 FRIGERI Maura 04040 Arcieri Della Francesca 550-40
41 FUSANO Marialbina 04072 Asd Mirasole Ambrosiana 547-41
42 TIKHOMIROVA Tatyana 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 537-42
43 AGAMENNONI Annalisa 10031 Arcieri Del Medio Chienti 526-43
44 TRAPANI Gloria 01066 Iuvenilia 516-44
45 SACCHET Valeria 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 513-45
46 DI NARDO Isabella 10012 A.s.d. Arcieri Il Falco 490-46
47 CICERI Marinella 04037 Ar.co. Monza 482-47
48 COLOMBINI Marina 03018 Arcieri 5 Stelle 426-48
49 CAVALLINI Patrizia 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 259-49
3/3 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100912.2025